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        Параметр  

 

    

 Марка 

 

Мощнос

ть, кВт 

Отаплив

аемая 

 

площадь

, м² 

Отапли

ваемый 

объем, 

м³ 

 

 

 

К.П.Д % 

 

Нали

чие 

водоп

одогр

евате

ля 

 

 

Вес кг. 

 

Габаритные размеры, 

мм. 

 

 

Цены 

с НДС 

 

 

 

Внешний вид 

 

Тверд

ое 

топли

во 

Газ Выс

ота 

Глуби

на 

Ши

рина 
 

Котлы промышленные  

КВСа-1,5 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ  

1000-15000 10000- 

15000 

27000- 

40500 

- 90 - 2000 1889 3080 983 По 

Запросу 

650739 

  

КВСа-1,0 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ 

700-1000 7000-10000 18900- 

27000 

- 90 - 1900 1889 3080 983 По 

Запросу 

532848 

  

КВСа-0,7 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ 

 

650-700  6500-7000 17550- 

18900 

- 90 - 1540 1889 2554 882 По 

запросу 

  410380 
 

 

 

 

 

КВСа-0,6 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ 

550-650 5500-6500 14850- 

17550 

- 90 - 1540 1889 2554 882 По 

запросу 

390.838 

 

 

 

 

КВСа-0,5 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ 

450-550 4500-5500 12150- 

14850 

- 90 - 1400 1693 2554 922 По 

запросу 

329.247 

 

 

 

КВСа-0,4 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ 

350-450 3500-4500 9450- 

12150 

- 90 - 1020 1655 2290 750 По  

запросу 

271.296 

 

КВСа-0,3 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ 

200-350 2000-3500 5400- 

9450 

- 90 - 790 1655 2015 750 По 

запросу 

235.338 

 

КВСа-0,2 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ 

150-200 1500-2000 4050- 

5400 

- 90 - 400 1050 1720 800 По 

запросу 

161.028 

 

КВСа-0,1 Гн 

с ГГУ (Германия) 

без ГГУ 

100-150 1000-1500 2700- 

4050 

- 90 - 350 1050 1465 800 По 

запросу 

148.638 

 

Котлы отопительные серии КС-Г-200…КС-Г-40 с тягостабилизатором 

 

 

 

 

 

 

КС-Г-200 200 2000 5000 - 90 - 330 1120 806 1204 200.700  

 

 

 

 

КС-Г-150 150 1500 3750 - 90 - 298 1120 806 994 157.000  

КС-Г-100 

 

100 

 

950 

 

2400 

 

- 

 

90,7 

 

- 

 

280 

 

1050 

 

945 

 

724 

 

76.335  

КС-Г-80 

 

80 

 

800 

 

2000 

 

- 

 

90,8 

 

- 

 

250 

 

1050 

 

945 

 

650 

 

70.405  

КС-Г-63 

 

63 

 

600 

 

1500 

 

- 

 

90,6 

 

- 

 

200 

 

1050 

 

945 

 

510 

 

60.370  

КС-Г-50 

 

50 

 

500 

 

1250 

 

- 

 

90 

 

- 

 

173 

 

1050 

 

945 

 

510 

 

52.620  

КС-Г-40 

 

40 

 

400 

 

1000 

 

- 

 

90 

 

- 

 

147 

 

1050 

 

945 

 

420 

 

46.970 

 

 

Котлы с закрытой камерой сгорания  

КС-Г-7С 7 

 

70 

 

189 

 

- 

 

90 

 

- 

 

40 

 

690 

 

292 

 

528 

 

18.292  

 

 

 

КС-Г-10С 

 

10 

 

70 

 

189 

 

- 

 

90 

 

- 60 

 

690 

 

292 

 

575 

 

20.436  
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            Параметр 

 

 

 

 

 

 

Марка 

 

 

Мощн

ость, 

кВт 

Отапли

ваемая 

 

площад

ь, м² 

Отаплива

емый 

объем, м³ 

 

 

 

 

 

 

К.П.Д. % 

 

 

 

Наличие 

водопод

огреват

еля 

 

 

 

 

 

 

Вес кг. 

 

 

 

 

 

Габаритные размеры 

мм. 

 

 

 

 

 

 

 

Цены 

с НДС 

 

 

 

 

 

Внешний вид 

 

 

Тве

рдо

е 

топ

лив

о 

Газ Выс

ота 

Глуби

на 

Ши

рин

а 

  

 

Котлы отопительные серии КС-Г-25…КС-Г-8 

 

 

 

КС-Г-25  премиум                                                  

.               стандарт 

25 

 

     250 

 

625 

 

-  90 - 

 

67 939 

 

 

582 412 

 

 

 24.693 

23.898 

 

 

 

 

 

 

 

 

КС-Г-20  премиум 

                стандарт 

 

20 

 

200 

 

540 

 

- 

 

90 - 

 

55 

 

864 

 

582 

 

412 

 

23.586 

22.702 

 

 

КС-Г-16  премиум  

                 стандарт 

 

16 

 

150 

 

380 

 

- 

 

90 

 

- 

 

53 

 

825 

 

537 

 

366 

 

19.602 

18.751 

 

КС-Г-12,5 премиум 

                  стандарт 

                   

12,5 

 

120 

 

330 

 

- 90 - 

 

45,5 750 537 366 19.090 

18.258 

 

 

 

КС-Г-10  стандарт 

                  

 

10 

 

100 

 

270 

270 

 

- 

 

90 

- 

 

43,5 

 

675 

 

537 

 

366 

 

17.495 

 

 

КС-Г-8  стандарт 

               

8 

 

80 

 

216 

 

- 90 - 

 

42 675 537 366 17.375 

 
 

Котлы отопительные серии КС-ГВ-25…КС-ГВ-8 с водоподогревателем 

 

 

 

КС-ГВ-25  премиум 

                   стандарт 

 

25 

 

250 

 

    625 

 

- 

 

90 есть 

есть 

68,5 

 

939 

 

582 

 

412 

 

 28.671 

  27.903 

 

 

 

 

 

 

 

КС-ГВ-20  премиум 

                   стандарт 

 

   20 

   

200 

 

540 

     

 

- 

90 есть 

есть 

57,5 

 

864 

 

582 

 

412 

 

27.436 

26.605 

 

 

КС-ГВ-16  премиум 

                   стандарт 

 

16 

 

150 

 

380 

 

- 

 

90 есть 

есть 

55,5 

 

825 

 

537 

 

366 

 

  22.939    

    22.142 

 

 

КС-ГВ-12,5премиум                                                 

стандарт 

                       

12,5 

 

120 

 

330 

 

- 

 

90 есть 

 

48 

 

750 

 

537 

 

366 

 

22.499 

21.659 

 

 

 

КС-ГВ-10  стандарт 

                     

10 

 

100 

 

270 

 

- 

 

90 есть 

 

46 

 

675 

 

537 

 

366 

 

21.267 

 

 

КС-ГВ-8  стандарт 

                   

8 

 

80 

 

216 

 

- 90 есть 

 

5445 675 537 366 20.779 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
   

 

           



            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                     Параметр  

 

    

 Марка 

 

Мо

щно

сть, 

кВт 

Отапл

иваем

ая 

 

площ

адь, 

м² 

Отапл

иваем

ый 

объем

, м³ 

 

 

 

 

К.П.Д % 

не менее 

Нал

ичи

е 

водо

под

огре

вате

ля 

 

 

Вес кг. 

 

 

Габаритные размеры 

мм. 

 

 

Цены 

с НДС 

 

 

 
Внешний вид 

 

Тверд

ое 

топли

во 

Газ Дизе

льно

е 

топл

иво 

Выс

ота 

Глуби

на 

Ши

рин

а 

 

Котлы, работающие на твердом топливе (возможна работа на газе, дизельном топливе и пеллетах) 
   

КС-ТГЖ-10 10 100 270 88 90 90 - 96 1100 850 430 30795  

 
 

 

 

 

КС-ТГЖ-10 (а) 10 100 270 88 90 90 - 96 1100 850 430 34337  

КС-ТГЖ-16 16 150 405 88 90 90 - 146 1250 850 540 37882  

КС-ТГЖ-16 (а) 16 150 405 88 90 90 - 146 1250 850 540  41424 

 

 

КС-ТГЖ - 25 25 250 675 88 90 90 - 230 1250 1200 540 48424  

КС-Т ГЖ– 25 (а) 25 250 675 88 90 90 - 230 1250 1200 540 51966  

КС -ТГЖ-50 50 500 1350 88 90 90 - 380 1430 1400 700 76367  

КС -ТГЖ-50 (а) 50 500 1350 88 90 90 - 380 1430 1400 700 79909  

КС-ТГЖ-100 100 1000 2700 88 90 90 - 530 1750 1650 890 128000  

КС-ТГЖ-100(а) 100 1000 2700 88 90 90 - 530 1750 1650 890 131542  

 

 

 

 

Устанавливается по 

желанию заказчика 

 

Горелка жидкотопливная, работающая на дизельном топливе с 

блоком автоматики на 10 кВт 

 

На заказ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Горелка жидкотопливная, работающая на дизельном  топливе 

с блоком автоматики на 16  кВт 

 

    На 

  заказ 

 

 

Горелка жидкотопливная, работающая на дизельном топливе с 

блоком автоматики на 25 кВт 

 

    На 

  заказ 

 

 

Горелка жидкотопливная, работающая на дизельном топливе с 

блоком автоматики на 50 кВт. 

 
На 

заказ 

 

 

Горелка пеллетная  

На заказ  

 

Горелка, работающая на отрабонанном масле 

На заказ  

 

Горелка газовая, работающая на природном газе 

с блоком автоматики 

10кВт 7.012  

16кВт 8.781  

25кВт 9.037  

50кВт 9.461  

 

Комплект электрооборудования 
10-16кВт 8.688  

25кВт 8.688  

50кВт 9.290  

Котел стальной шахтный длительного горения 
   

                     Параметр  

 

    

 Марка 

 

Мощн

ость, 

кВт 

Отапл

иваем

ая 

 

площ

адь, 

м² 

Отапл

иваем

ый 

объем

, м³ 

 

 

 

 

К.П.Д % 

не менее 

Нал

ичи

е 

водо

под

огре

вате

ля 

 

 

Вес кг. 

 

 

Габаритные размеры 

мм. 

 

 

 

 

Цены 

с НДС 

 

 

 
Внешний вид 

 

Выс

ота 

Глуб

ина 

Ши

рин

а 

КСШ-25 25 250 675 88 - - - 400 1400 1280 940 93.280 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Котлы отопительные серии КВа 

                     Параметр  

 

    

 Марка 

 

Мощн

ость, 

кВт 

Отапл

иваем

ая 

 

площа

дь, м² 

Отап

ливае

мый 

объем

, м³ 

 

 

 

 

К.П.Д % 

не менее 

Нал

ичи

е 

водо

под

огре

вате

ля 

 

 

Вес кг. 

 

 

Габаритные размеры 

мм. 

 

 

Цены 

с НДС 

 

 

 
Внешний вид 

Твер

дое 

топл

иво 

Газ Дизе

льное 

топл

иво 

Выс

ота 

Глуби

на 

Шири

на 

КВа-58 58 550 1375 - 91 91 есть 170 1135 610 685 57.856  

 

КВа-81 81 800 2000 - 91 91 есть 210 1380 610 685 64.390 

КВа-116 116 1100 2750 - 91 91 есть 248 1380 790 830 74.451 

КВа-174 174 1700 4250 - 91 91 есть 305 1568 790 830 94.194 

КВа-233 233 2300 5750 - 91 91 есть 340 1660 790 830 110.395 

 


